Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,11  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ №31
От 23.06.2014г.

О назначении выборов депутатов Песковатского сельского поселения по многомандатному избирательному округу

В связи с истечением сроков полномочий депутатов  Песковатского сельского поселения, установленного Уставом Песковатского сельского поселения, в соответствии со ст.10 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД « О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области, статьёй  11 Устава Песковатского сельского поселения  от  29 мая 2006 года  № 10, Песковатский Совет депутатов
РЕШИЛ:

       1. Назначить выборы депутатов Песковатского сельского поселения по многомандатному избирательному округу на воскресенье 14 сентября 2014 года.
2.  Подготовку по организации проведения выборов провести в соответствии с календарным планом, утвержденным Территориальной избирательной комиссией Городищенского района.
3. Перечислить средства в сумме 44800 рублей из местного бюджета на расчетный счет Территориальной избирательной комиссии Городищенского района не позднее чем в десятидневный срок со дня официального опубликования решения о назначении выборов.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования
5. Направить настоящее Решение в районную общественно-политическую газету «Междуречье» для опубликования.

6. Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию Городищенского района.

Глава Песковатского

 сельского поселения                                               Г.С.Мумбаев

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                         Ю.В.Жемчужнова